Протокол № 82
заседания Судейского комитета

Общероссийской общественной организации
Всероссийская федерация танцевального спорта

и акробатического рок-н-ролла» (СК АРР ФТСАРР)

Дата проведения: 17.03.2021 года
Форма проведения: заочное голосование

Члены СК АРР ФТСАРР, принявшие участие в заседании СК АРР ФТСАРР:

Пайвина Наталья Викторовна, Леонова Анастасия Григорьевна, Деркач Елена Николаевна,
Кирина Ирина Александровна, Левков Кирилл Геннадьевич, Дмитриева Дарья Валерьевна,
Яницкий Станислав Вячеславович, Николаев Алексей Владиславович, Марков Матвей
Эдуардович, Архипов Олег Юрьевич, Хороших Андрей Васильевич, Панферов Алексей
Игоревич, Лисицына Ирина Игоревна, Козаков Михаил Валерьевич.

Не участвовали: Медведев Александр Михайлович, Смирнова Анна Вячеславовна, Гаврилов
Алексей Сергеевич.

Повестка дня:

1. Участие члена Судейского комитета акробатического рок-н-ролла ФТСАРР в онлайн-
семинаре WRRC для судей по буги-вуги.

      1-й вопрос повестки дня:
Предлагаемое решение: предлагается поручить М.Э. Маркову принять участие в

онлайн-семинаре WRRC для судей по буги-вуги 21.03.2021 г. в качестве слушателя без права
участия в дискуссии. Обратиться в Исполнительную дирекцию ФТСАРР с просьбой оплатить
участие М.Э. Маркова в указанном мероприятии в размере 70 евро.

Голосовали: «ЗА» - Единогласно
Решение принято.

Пайвина Н.В.: на этом повестка дня исчерпана.

Председательствующий:                                   /Н.В. Пайвина/

Секретарь:                                    /А.Г. Леонова/